
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA    

                             

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS SPORTO CENTRO 

 2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 
           

         2024 m. balandžio 24 d. Nr. VII.TS-99 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Elektrėnų savivaldybės sporto centro 2023 metų metinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama).  

 

 

Meras                    Gediminas Ratkevičius 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 24 d. 

sprendimu Nr. VII.TS-99 

 

 

 

 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS SPORTO CENTRO 

  

2023 METŲ METINIŲ  

ATASKAITŲ RINKINYS 



ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS SPORTO CENTRO
2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I. ĮSTAIGOS PRISTATYMAS

Elektrėnų savivaldybės sporto centras (toliau Sporto centras) — viešasis juridinis asmuo,

turintis atsiskaitomąją sąskaitą Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose ir antspaudą su savo
pavadinimu.Sporto centro buveinėsadresas: Prano Noreikosg. 2, Elektrėnai. Sporto centrasįsteigtas,
vadovaujantis Elektrėnų savivaldybės tarybos 2015-09-30 sprendimu Nr. V.TS-156. Sporto centras

juridinių asmenų registre įregistruotas 2015-10-08. Įstaigos kodas 304104330.

Sporto centro savininkė — Elektrėnų savivaldybė. Sporto centro teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija — Elektrėnų savivaldybės taryba, kuri teisės aktų nustatyta tvarka tvirtina
Sporto centro nuostatus, numato didžiausią leistiną pareigybių skaičių, sprendžia kitus įstatymuose
jos kompetencijai priskirtus klausimus.

Sporto centras kontroliuojamų subjektų,t. y. filialų bei kitų struktūrinių padalinių neturi.
Sporto centro veikla 2023 m. buvo vykdoma administruojamuose Elektrėnų savivaldybės

nuosavybės teise priklausančiuose objektuose:

1. Laisvalaikio centre (renginių salė, choreografijos salė, stadionas, universali sporto

aikštelė su dirbtine danga) Rungosg. 18A;

2. Viešoje rekreacinėje teritorijoje „Vaikų pasaulis“, Prano Noreikos g. 20, teikia

viešąsias paslaugasir prižiūri įrengtą infrastruktūrą.

Sporto centro direktorius Alfredas Antanas Vainauskas yra baigęs Vilniaus Pedagoginio
Universiteto studijas ir turi pedagogolaipsnį.

Sporto centro tikslai ir funkcijos:

Tikslas -— organizuoti ir vykdyti neformalųjį švietimą, sportinę veiklą, kokybiškai tenkinti
visuomenėssporto, turizmoir pramogų poreikius, kuriuos apibrėžia galiojantysteisės aktai, per sportą
skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusių saviraišką, ieškoti talentingų sportininkų, galinčių deramai
atstovauti savivaldybei Lietuvos ir tarptautinėse varžybose, sporto renginiuose, sudaryti sąlygas
vaikams, jaunimui ir suaugusiems užsiimti kūno kultūra, sveika gyvensena, ugdyti didelio
meistriškumo sportininkus.

Funkcijos — užtikrinti nuoseklų planų įgyvendinimą ir sportininkų rengimą, sportinių
rezultatų siekimą, kūno kultūros ir sporto plėtotę savivaldybėje, šalyje ir už jos ribų; organizuoti
sporto renginiusir varžybas; dalyvauti projektuose; rengti sportininkus miesto, savivaldybėsir šalies
rinktinėms; organizuoti ir vykdyti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų laisvalaikio užimtumą: vykdyti
neformalų vaikų, jaunimo ir suaugusių ugdymą,teikti atlygintinas paslaugas, susijusias su Sporto
centro veiklostikslais ir kt.



Sporto centre 2023 m. metų pabaigoje - dirbo 40 darbuotojų (21 moteris ir 19 vyrų):
sporto treneriai, administracijos ir ūkio dalies darbuotojai, buvo užimta 34,25 pareigybės dydžio (žr.
1, 2 lenteles).

1 lentelė
Sporto centro darbuotojų skaičius
 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

      

Eil. Darbuotojų skaiči t igoj 5El Padaliags arbuotojų skaičius metų pabaigoje, žm.

, 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.

|

Administracija 10 9 9
2. |Ugdymoskyrius:

Sporto treneriai 15 14 16
Kiti (metodininkas, sporto specialistas, vairuotojas, 4 4 4
sveikatos spec., plaukimo instruktorius)

3.

|

Sveikatingumo kompleksas (baseinas,pirtys) 22 - -

4.

|

Laisvalaikio centras 6 6 7
5. Viešoji rekreacinė teritorija (Vaikų pasaulis) 3 4 4

Darbuotojų skaičiusiš viso 60 37 40

2 lentelė
Pareigybių dydis

Eil. , Pareigybių dydžiai metų pabaigoje.Nr. Padalinys

2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.

|

Administracija 9,75 7,25 6,75

2. |Ugdymoskyrius:

Sportotreneriai 10,81 10,5 12
Kiti (metodininkas, vairuotojas, sveikatos spec., 3,5 3,5 3,5
plaukimoinstruktorius)

3. Sveikatingumo kompleksas (baseinas,pirtys) 21,5 a .

4.

|

Laisvalaikio centras 7 7 8

5. Viešoji rekreacinėteritorija (Vaikų pasaulis) 3 4 4

Iš viso 55,56 32,25 34,25
be sporto trenerių 44,75 21,75 22,25   

1 lentelėje matome 2023 m. nežymiai padidėjusį darbuotojų skaičių. Nuo 2023 m.sausio
mėn. Sporto centro ugdymo programą papildė dvi naujos sporto šakos (sportinė gimnastika ir
acrobinė gimnastika)ir įdarbintosdvi trenerės. Kituose padaliniuose darbuotojų skaičius liko beveik
nepakitęs.

Beveik visi sporto treneriai su aukštuoju kūno kultūros specialistų išsilavinimu,
keturiolika trenerių turi kvalifikacinę kategoriją, taip pat savo kvalifikaciją kiekvienais metais
tobulina mokymuose ir seminaruose(žr.3, 4, 5 lenteles). Treneriai, kurie dirbo su licencijomis, baigė
aukšto meistriškumo sporto specialisto mokymus ir gavo pažymėjimus, suteikiančius reikiamas
kompetencijas tęsti trenerio darbą.



 

 

Trenerių išsilavinimas

3 lentelė

 

       

 

 

Iš viso dirba Aukštasis Aukštasis Aukštesnysis

|

Išklausę aukšto
trenerių universitetinis neuniversitetinis meistriškumo sporto

išsilavinimas išsilavinimas specialisto mokymus
16 15 1 3

4 lentelė
Trenerių kvalifikacinės kategorijos

Laikotarpis

|

Iš viso I II II IV Vv VI
trenerių

|

kvalifikacinė

|

kvalifikacinė

|

kvalifikacinė

|

kvalifikacinė

|

kvalifikacinė

|

kvalifikacinė
kategorija kategorija kategorija kategorija kategorija kategorija

2023 16 0 5 6 2 1 0         
Kiti sporto centro darbuotojai per 2023 m. kėlė kvalifikaciją įvairiuose kursuose ir

mokymuose(žr. 5 lentelę).

Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 2023 m.
5 lentelė

 

Eil.
Nr. Data Adresas Seminaro pavadinimas Pareigų pavadinimas
 

1 2 3 4 5
 

1. 2023-01-17 nuotolinis Darbo santykių ir darbo apmokėjimo
aktualijos viešajame sektoriuje

Vyr. buhalterė

 

2. 2023-02-09 nuotolinis Netradicinių sporto šakų ir judriųjų
žaidimų taikymas fizinio ugdymo
užsiėmimuose,8 ak.val.

Sportotreneris

 

3. 2023-02-23 nuotolinis Kvėpavimo pratimų

įtraukimas/integravimasį fizinio
ugdymo užsiėmimus, 10 ak. val.

Sporto treneris

 

4. 2023-03-
23/24 ir 04-

06

Vilnius LTOK specialių mokymų ciklas sporto
šakų treneriams (sporto
administravimo kursai)

Sporto treneris

 

5. 2023-04-06 nuotolinis Profesinės rizikos vertinimas Sekretorė
 

6. 2023-04-18 nuotolinis Kąturi žinoti viešojo sektoriaus
subjekto vadovas, organizuojant
finansinę veiklą ir darbo santykius

Direktorius

 

7. 2023-05-
04/05/25

Vilnius LTOK specialių mokymųciklas sporto
organizacijų atstovams (sporto
administratorių kursai)

Sporto treneris

 

8. 2023-06-29 nuotolinis teorinis-praktinis seminaras „Kofeinas

sporte, antsvorio ir nutukimo

mažinimo naujovės, gliukozėsįtaka
fizinei, mentalinei ir emocinei
sveikatai“

Metodininkė

 

9. 2023-07-27   nuotolinis  teorinis-praktinis seminaras „Šlaunies

lenkėjų svarbumastreniruočių
procese; Ankstyvoji specializacija

sporte; Pratimai su gimnastikos
kamuoliais“  Metodininkė    



 

10. 2023-08-24 nuotolinis Teorinis-praktinis seminaras
„Nervinės jėgos ugdymas, ištvermės
treniravimo naujovėsir treniruočių
planavimassiekiant staigumoir
ištvermės; Akseleracijos treniravimo
pagrindaiir naujovės skirtingose

sporto šakose; Organizacinė
psichologija sporto srityje“

Metodininkė

 

MT. 2023-10-25 Vilnius Teorinis-praktinis seminaras „Trenerio

kelionė link medalių. Sporto mokslo
naujovės irjų pritaikymas praktikoje“

Sporto treneris

 

12. 2023-10-26 Elektrėnai Ruošiantis finansinių metų pabaigai
viešojo sektoriaus subjektuose: 2023
m. teisės aktų pakeitimų apžvalga

Vyr. buhalterė

 

13. 2023-10-27 nuotolinis 1. Mobilizacijos, priimančiosios
šalies paramosir pilietinio
pasipriešinimo kursai
2. Pasirengimas mobilizacijai
3. Pilietinis pasipriešinimas
Sąjungininkų atvykimas.
Priimančiosios šalies parama.

Metodininkė,
Direktoriaus pav.
ugdymui,
Sveikatos specialistė

 

14. 2023-11-16 nuotolinis Duomenų apsaugos pareigūnų
mokymai

Metodininkė

 

15. 2023-12-07 nuotolinis Asmens duomenų apsaugos mokymai Sekretorė
  16.   2023-12-15  Vilnius  Mitybosperiodizacija ištvermės sporte  Sporto treneris
 

II. SPORTO CENTRO 2023 M. FINANSAVIMO ŠALTINIAIIR IŠLAIDOS

Sporto centro administruojamuose objektuose buvo vykdoma sportinė veikla bei

teikiamosatlygintinos paslaugos. 2023 m. suteikta paslaugų už 32 985 Eur (žr. 6 lentelę).

 

 

 

         

6 lentelė

Pajamos už suteiktas paslaugas (Eur)

sias ia Parduotu Papildomas Laisvalaikio Kitos Iš viso
komplekaas vė ugdymas (Rungos g. 18A) paslaugos

2023 m. 0 0 0 24 662 8 323 0 32 985
2022 m. 57770* 18250* 2972* 21 792 6555 57 107 396
2021 m. 94197 11 697 5 024 19 759 3 871 1128 135 676
 

*2022 m.pajamos nurodytosiki 2022-05-31.

Sporto centras 2023 m. gavo žymiai mažiau,t. y. 74 411 Eur mažiau pajamų negu 2022

m. Pajamų sumažėjimą lėmė baseino ir sveikatingumo komplekso atskyrimas nuo Sporto centro.

Didžiausią pajamų dalį sudarydavo pajamos gautos už baseine teikiamas paslaugas, taip pat didelę

pajamų dalį sudarydavo sveikatingumo komplekso pajamos. Mažiausią dalį sudarė kitos paslaugos.

Sporto centro gautų pajamų struktūra procentais pavaizduota 1 pav.

 



1 PAV. PAJAMOSUZ SUTEIKTAS PASLAUGAS 2023 M.

Laisvalaikio

centras; 25%
  

   

 

Papildomas

ugdymas; 75%

Pagrindines Laisvalaikio centro pajamas sudaro pajamosiš viešųjų edukacinių renginių
salės nuomos. Kitos pajamos gaunamos už choreografijos salę, konferencijų salę, treniruoklių salę,

šiltojo sezono metu lauko teniso rakečių ir kamuoliukų nuomą.

Mokestis už papildomą ugdymą renkamas pagal Elektrėnų savivaldybės tarybos
patvirtintus įkainius, 2022 m. birželio 29 d. Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimuNr. VI.TS-156
(nuo 2022 m.rugsėjo 1 d. nustatytas mokestis už papildomą ugdymą 7 Eur) ir 2023 metų pabaigoje
sudarė 24 662 Eur pajamų.

Matome,kad 2021-2023 m.laikotarpyje papildomo ugdymoir Laisvalaikio centro pajamos
augo, o kitų paslaugų pajamos mažėjo ir 2023 m. visai nebuvo. Įstaigos 2021-2023 m. pajamų
dinamika pavaizduota 2 pav.

2 pav. Įstaigos 2021-2023 m. pajamų

dinamika, tūkst. Eur

25000

20000

15000

10000

5000   Reema
Papildomas ugdymas Laisvalaikio centras Kitos paslaugos

B2021m. m2022m. m2023m.



Sporto centras 2023 m.iš viso patyrė 1 064 378 Eurišlaidų,t. y. 135 655 Eur mažiaunei

2022 m.(žr. 7 lentelę). Tai lėmė baseino ir sveikatingumo komplekso atskyrimas, dėl ko sumažėjo

darbuotojų skaičius, lentelėje matome mažesnes administracijos išlaidas nei 2022 m. Kitos išlaidos —

sportinė veikla, Laisvalaikio centras, Vaikų pasaulis — augo. Tokį išlaidų padidėjimą lėmė stipriai

išaugusios elektros energijos, degalų, šildymo kainos, po karantino ir visų apribojimų atsigavusi

sportinė veikla (išaugo varžybų skaičius, degalų sąnaudosir t. t.).

 

 

 

         

7 lentelė

Sporto centro išlaidos, Eur

Sveikatingu Laisvalaik
mo Paplūdi Parduot Sportinė io centras Administr Vaikų Išvi

kompleksas mys uvė veikla (Rungosg. acija pasaulis $ Viso
baseinas 18A)

2023 m. 0 0 0 654216 164565 167718 77879 1064378
2022 m. 306939** 0** 2616** 513567 132388 180304 64219 1200033
2021 m. 436322 15749 4203 400652 91334 172405 19755* 1140420  
 

* Vaikų pasaulio veikla pradėta 2021 m. liepos mėn.

** 2022 m.išlaidos nurodytos iki 2022-05-31

Daugiausia išlaidų patirdavo Sveikatingumo kompleksas ir baseinas. Nemažą dalį išlaidų

sudaro sportinė veikla 61,4694. Uždarius Elektrėnų baseiną renovacijai plaukimo ir vandensvydžio

sporto šakų treniruotės vyksta Vilniaus, Kaunoir Kaišiadorių sporto bazėse, dėl ko išaugo transporto

ir bazių nuomosišlaidos. Atnaujintas sportinis inventorius, atliktas teniso kortų remontas, dirbtinos

dangos aikštelės valymas, išaugo varžybų skaičius. Administracijos išlaidos sudarė 15,7674,

Laisvalaikio centras - 15,4690, mažiausiai - Vaikų pasaulis 7,329. Sporto centro išlaidų struktūra

procentais pavaizduota 3 pav.

3 pav. Sporto centroišlaidų struktūra 2023 m.

m Sportinė veikla

m Administracija

+ Laisvalaikio centras

 

+ Vaikų pasaulis



Įstaigos 2021-2023 m. išlaidų dinamika pavaizduota 4 pav.

4 pav.Įstaigos 2021-2023 m. išlaidų

dinamika, tūkst. Eur

700000

600000

500000

400000

300000

200000

0

Sportinė veikla Laisvalaikio centras Administracija Vaikų pasaulis

m2021m. B2022m. m2023m.

Didžiausią Sporto centro išlaidų dalį sudarė darbo užmokestis bei socialinis draudimas

(78,4444), kitos išlaidos sudaré 9%. Sporto centro 2023 m. išlaidų pasiskirstymas procentais

pavaizduotas 5 pav.

5 pav. Sporto centroišlaidų pasiskirstymas

0,50%
3,61%

2,82%
2,30%

3,00% Ail

   
  
  

 

B Darbo uzm. ir Sodra

m Komunalinės

paslaugosir elektra

* Komandiruotės

* Prekės

EI Transportoišl.

E Ryšiai

E Kitos išl.



Laisvalaikio centras turėjo 164 565 Eur išlaidų, iš kurių didžiąją dalį sudarė darbo

užmokestis bei socialinis draudimas — 119 853 Eur (72,83%), šildymo ir elektros energijos

išlaidos 18 398 Eur (11,1896) ir prekės 12 962 Eur(7,8894).

Vaikų pasaulis turėjo 77 879 Eur išlaidų, kurių pagrindą sudaro darbo užmokestis bei
socialinis draudimas — 64 130 Eur (82,3594), nemažą dalįišlaidų sudaro elektrosenergija 11 885

Eur (15,26%).

Administracija turėjo 167 718 Eur išlaidų, kurių pagrindą sudaro darbo užmokestis

bei socialinis draudimas — 154 832 Eur (92,3294).

Sportinė veikla turėjo 654 216 Eur išlaidų, kurių didžiąją dalį sudaro ugdymo skyriaus

darbuotojų darbo užmokestis bei socialinis draudimas — 496 072 Eur (75,834), nemažą dalį

sudaro kitos išlaidos — 86 433 Eur (13,21%).

Sporto centro išlaidų pasiskirstymas pavaizduotas8 lentelėje.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

8 lentelė

Sporto centro išlaidų pasiskirstymas, Eur

Laisvalaikio Administraci Sportinė Vaikų Iš viso
centras ja veikla pasaulis

Elektros energija 7262 1104 11885 20251

Šildymas 11136 11136
Vanduo 596 260 856
Šiukšlių išvežimas 3072 532 3604
Prekės 12962 1402 14713 988 30065
Ryšiai, informacinės 1773 3214 4987

technologijos

Transportoišl. 1710 5214 31553 38477
Komandiruotės 212 24241 24453

Remontas, priežiūra 491 0 100 26 617

Kitosišl. 5710 2844 86433 58 95045

DU+Sodra 119853 154832 496072 64130 834887
Iš viso 164565 167718 654216 77879 1064378   

Pagrindinis Sporto centro finansavimošaltinis — finansavimas iš savivaldybės biudžeto.

Kitas pajamas sudarė surinktos lėšos už suteiktas paslaugasir kitos lėšos (žr. 9 lentelę).

 

 

 

 

 

  

9 lentelė
Finansavimo šaltiniai 2023 m., Eur

Eaiarmų Savivaldy SB SB Specialiosios Kita
eset a Lax renginia apyvartin programos 2 proc. — Kiti

šaltiniai bėsIėšos ms ės lėšos lėšos GPM Remėjai šaltiniai

Likutis metų

pradžiai 294 1675

Pajamos 1023240 2265 212 34 000 0 0
Išlaidos 1023 240 2265 212 34 000 122 0 885
Likutis metų

pabaigai 172 790         



Didžiausią išlaidų dalį pagal ekonominę klasifikaciją sudarė išlaidos darbo užmokesčiui,

komunalinėms paslaugomsir transporto išlaikymui bei nuomai(žr. 10 lentelę).

10 lentelė

2023 m Sporto centro biudžeto vykdymoataskaita pagal ekonominęklasifikaciją ir finansavimo

šaltinius, Eur

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

2023 m.

Eil. Išlaidų Savivaldyb Iš pajamų už SB SB P
Nr. straipsnis ės teikiamas renginia apyvarty |.eaes° Iš viso

biudžetas paslaugas ms nės lėšos Hos 16508

0
1. Darbo 819 876 0 0 0 819 876

uzmokestis

Soc. draud.
2. jmdkias 13 056 0 0 0 0 13 056

3. Medikamentai 419 386 805

4. Ryšiųpaslaugos 1790 0 1 790

3, Transport 34725 2302 0 37 027iSlaikymas

p, Mbemgoste 1458 0 1458
patalynės

de Komandiruotės 20 851 3777 212 24 840

8. Turto nuoma 14 399 0 14 399

p. KiBELaS 676 0 676
remontas

m, Komliūkadies 572 80 134 786
kėlimas

ji. Eonunalinės 28471 6841 35312
paslaugos

iz. Rišimaunss 2749 209 2958
technologijos

13. Reprezentacinės 746 102 848

rą, Eltos prekės 75606 20303 2265 873 99 047
paslaugos

Viso paprastosios 1 915 394 34000 2265 212 1007 |1052878
išlaidos

15. Pašalpos iš darbd. 4470 0 4470

16. Ilg. mat. turto įsig. 3376 0 0 3376

Iš viso 1 023 240 34 000 2265 212 1007 1 060 724
 



III. VYKDYTA VEIKLA

3.1. Sportinė veikla

Elektrėnų savivaldybės sporto centras 2023 m. sausio-gruodžio mėn. vykdė bei dalyvavo

moksleivių ir suaugusiųjų varžybose(žr. 11 lentelę).

 

 

 

 

 

11 lentelė
a 2023 m.

Rodiklis Iš viso Moksleiviai Suaugusieji
Planuota varžybų 390 340 50

Dalyvauta varžybųiš viso 325 300 25
išjų: Lietuvoje 151 150 13

Užsienyje 101 101 -
Elektrėnų sav. 73 49 12

Elektrėnų savivaldybės sporto 44 32 12
centro organizuotos varžybos       

2023 m. dalyvauta 325 varžybose, 2022 m. buvo 304. Varžybųskaičiaus palyginimas 2016-

2023 m. pavaizduotas 6 pav.

6 pav. varžybų skaičius 2016-2023 m.

i Dalyvauta iš viso varžybų E Dalyvauta varžybų Lietuvoje

+ Dalyvauta varžybų užsienyje + Dalyvauta varžybųElektrėnų sav.

a
<+

z 3 o
8 a z Ss

5 a
E =

2 8 R 2
QD s k o2 a= a 2

5* a
= =4 8 8

= = ~ ma g 2 z

23 a a a =m m į | 8 t |

gE | į At ki
2016 M. 2017M. 2018M 2019M. 2020M. 2021 2022 M. 2023 M

Elektrėnų savivaldybės sporto centras 2023 metais vykdėįvairius sporto renginius, kuriuose
sėkmingai dalyvavo Elektrėnų savivaldybės sporto centro ugdytiniai: 52-asis bėgimas „Aplink
Elektrėnų marias“, bėgimas, skirtas Baltijos kelio dienai paminėti, kasmetinis tradicinis krepšinio
turnyras Vievio taurė 3x3, orientacinės varžybos „Judėk ir pažink Vievį 2023“ir kt.

Elektrėnų savivaldybės sporto centras skatino kuo daugiau įvairaus amžiaus žmonių
dalyvauti Elektrėnų savivaldybės sportinėje veikloje. Elektrėnų savivaldybėssporto atstovai aktyviai
dalyvavo Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ 2023 m. žiemos ir vasaros sporto žaidynėse, Elektrėnų

10



savivaldybėspliažo tinklinio varžybos, Dvejetų paplūdimio tinklinis Vievyje, Vievio šaškių turnyras
skirtas Gražinos Venskevičiūtės-Steckevičienės 90 metų jubiliejui paminėtiir kt.

Elektrėnų savivaldybės sporto centro auklėtiniai 2023 m. įtraukti į Lietuvos
Respublikosrinktinės sąrašus(žr. 12 lentelę).

 

 

 

 

 

  
 

12 lentelė

| Sporto šaka Nacionalinė

|

Jaunimo Jauniai Jaunučiai Viso:

1. B/k irklavimas 0 1 2 0 3
2.

|

Buriavimas 3 7 2 5 17
3. Vandensvydis 1 2 3 0 6
4.

|

Lengvoji atletika 0 0 0 0 0
5. Dziudo 1 1 1 0 3

Viso: 5 11 8 5 29        
2023 m. įtrauktų į Lietuvos Respublikos rinktinės sportininkų skaičius ženkliai pakito.

Lyginant su praėjusiais metais nacionalinės rinktinės beveik nepakito, tačiau matome jog ženkliai
mažėjo jaunimoir jaunių amžiaus grupėje, o jaunučių stebimi pakitimai neženklūs.

Elektrėnų savivaldybės sporto centro plaukimo sporto šakos 2 auklėtiniai yra regionų
rinktinės nariai. Taip pat į Lietuvosrinktinių kandidatų sąrašus pateko: greitojo čiuožimo auklėtiniai
(3 jaunimo,3 jaunių) ir dailiojo čiuožimo auklėtinės(5 jauniai).

Elektrėnų savivaldybės sporto centro sportininkų patekusių į Lietuvos Respublikosrinktines
skaičiaus palyginimas 2017-2023 m. pavaizduotas 7 pav.

7 pav. ESSC sportininkai patekę į Lietuvos

Respublikos rinktines 2017-2023 m.

E Nacionalinė Jaunimo B Jauniai  mJaunučiai M Viso

22 a

3

2 2a g Ra
ol 23 2

6g == x
6 aa = a == - -

x a “ a o a $s wy ° «=2 © o =2 “ »

2022 M2017 M 2018 M 2019 M 2020 M 2021 M

5
2

z

2023 M

11



Svarbiausi Elektrėnų savivaldybės sporto centro sportininkų pasiekimai 2023 m.
(laikotarpis 2023 01-12 mėn.)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

13 lentelė

4 Grupė, Užimta
ee Vardas Pavardé Bak Vieta, data pogrupis, vieta/dalyvi

. - rungtis ų skaičius

LSŠFreitingo Garliava Jauniai I DLA 1/10
Sportiniai Mantas Urvakis varžybos 0. oi

I. Sokiai Patricija Prūsaitė "Sūkurio Taurė 2023-02-11 daumiar DST 300
2023"

5 Sportiniai Mantas Urvakis Kėdainiai Open Kėdainiai Jauniai I DLA 2/11

. šokiai Patricija Prūsaitė 2023 2023-11-18

2023 m.Lietuvos

|

Šiauliai Jauniai

I]

DLA

|

6/22
Sportiniai Mantas Urvakis standartiniy ir 03. #3

3: Sokiai Patricija Prūsaitė Lotynų Amerikos 2023-03-11 Jauniai I D ST Gite
šokių pirmenybės

LSŠFreitingo Garliava Jauniai 1DLA

|

1-10
Sportiniai Mantas Urvakis varžybos nad ws

4 "šokiai Patricija Prūsaitė Sidabrinis 2023-03-26 Jalal DST 29
sakalas 2023

LSSFreitingo Alytus Jauniai] DST

|

3-11
5 Sportiniai Mantas Urvakis varžybos 2023-05-20

. Sokiai Patricija Prūsaitė Alytus Open

2023

LSŠFreitingo Jonava Jauniai 1 LA 1-6
6 Sportiniai Mantas Urvakis varžybos 2023-12-09

. Sokiai Patricija Prūsaitė Jonava Open

2023

LietuvosRs Nida Jaunimas 117
7. Buriavimas Tauras Kurlinkus sailing jachtų 2023-05-10/15 jauniai

čempionatas

Lietuvos Rs Nida Jaunimas 47

8 Buriavimas Augustė sailing jacht Jauniai.mer; 2/5" Zukauskaité B Jaen 2023-05-10/15 “Mere.
čempionatas

Lietuvos Nida Jaunimas 1/15

9. Buriavimas Tauras Kurlinkus Respublikos . 2023-05-25/28 Jaunial
buriavimotaurés
regata

Lietuvos Nida Jeunimas 1/4
10. Buriavimas Augustė 7 Respublikos | 2023-05-25/28 Jauniai.merg.

Žukauskaitė buriavimo taurės
regata

Lietuvos Trakai Jaunimas 1/18
Respublikos jauniai

ikų, jaunučių įr 2023-06-15/1
11. Buriavimas Tauras Kurlinkus vaikų, Jaunučių ir ies

jaunimo
buriavimo
čempionatas        



 

Buriavimas
Augustė
Zukauskaitė

Lietuvos
Respublikos
vaikų, jaunučių ir
jaunimo
buriavimo
čempionatas

Trakai

2023-06-15/18

Jaunimas

Jauniai.merg.
1/4

 

Buriavimas
Austėja
Karčiauskaitė

Lietuvos

Respublikos
vaikų, jaunučių ir
jaunimo
buriavimo
čempionatas

Trakai

2023-06-15/18

vaikų 1/4

 

14. Buriavimas Lukas Gaižauskas

Lietuvos
Respublikos
vaikų, jaunučių ir
jaunimo
buriavimo
čempionatas

Trakai

2023-06-15/18

vaikų 1/4

 

15. Buriavimas Lukas Gaižauskas

Rs sailing
Eurocup-Baltic
Cup, LDK
Etmono K.J.
Chodkevičiaus
taurė, Dviviečių
jachtų
čempionatas

Elektrėnai

2023-06-23/25

Jauniai jaunimas 1/7

 

16. Buriavimas
Austėja
Karčiauskaitė

Rs sailing
Eurocup-Baltic
Cup, LDK
Chodkevičiaus
taurė, Dviviečių
jachtų
čempionatas
Etmono K.J.

Elektrénai

2023-06-23/25

Jauniai jaunimas 2/7

 

Buriavimas
Domantas
Urbonas

Rs sailing
Eurocup-Baltic
Cup, LDK
Etmono K.J.
Chodkevičiaus
taurė, Dviviečių
jachtų
čempionatas

Elektrėnai

2023-06-23/25

Jauniai jaunimas 3/7

 

Buriavimas Tauras Kurlinkus

Rs feva Europos
čempionatas

Balatonfured

Vengrija

2023-07-09/14

jaunumas 1/52

 

Buriavimas
Augustė
Žukauskaitė

Rs feva Europos
čempionatas

Balatonfured

Vengrija

2023-07-09/14

Jaunimas

merginos

11/52

5/15

  20.  Buriavimas  Lukas Gaižauskas  Rs feva Europos

čempionatas  Balatonfured

Vengrija

2023-07-09/14  u-14 4/6    



 

Fallonica,Italija

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

"m Nojus Rs feva Pasaulio jaunimas 3/202
21. Buriavimas Volungevičius čempionatas 2023-07-21/28

į World sailing Haga Suaugę 30v
22. Buriavimas Paumantė olimpinių jachtų Olandija

, Petraityte éempionatas
2023-08-16/23

D iš 470 East Nida Suaugę 4/11
23. Buriavimas i European 2023-08-25/26

yr čempionatas

= 470 Pasaulio Nida jaunimas 29/40
dž aumantė iaunin jaunimo i J24.

|

Buriavimas Petraitytė žeripionatas k 27/09.

og: Bariavi Austėja LR buriavimo Nida Jaunimas.merg. 1/4

„| Burravimas artiauskaité čempionatas 2023-09-07/10

26. Buriavimas Augustė LR buriavimo Nida Jaunimas.merg. 1/4

k us Zukauskaité čempionatas 2023-09-07/10

Europos jaunimo Kagliari jaunimas 1/10
ik Nojus "Team racing" was

27. Buriavimas Volungevitius čempionatas Sardinija
2023-10-24/29

DN, Ice optimist Rekyva jaunimas 10/14

28. Buriavimas Mykolas Leipus Europosjaunimo Lietuva
Fempionatas 2023-12-06/11

Lietuvos vaiky Siauliai Vaikai oe
5 Kamilė plaukimo žiemos 094

29. Plaukimas Černiauskaitė pirmenybės 2023-02-04 3/43

1/16

Lietuvos vaikų Vilnius Vaikai 2/35
30. Plauki Kamilė plaukimo 2023-04-22 2/19

. aukimas Černiauskaitė pavasario
pirmenybės

Kamilė Regionų taurė Druskininkai Vaikai A
31. Plaukimas GA“ 2023-12-02

Černiauskaitė Vi

Regiony tauré Druskininkai Vaikai 13
. Germantas 1/2132. Plaukimas P 2023-12-02

etrauskas 2/33

: Trakai ibk i Lietuvos vyrai 1/5
33. irklavimas Adas Stefanovič empionatas 2023-07-02

bk . Pasaulio jaunių Italija jauniai 8/16
34. irklavimas Ada Stefanovič sempionatas 26536715

bk . Europosjaunių Portugalija i
35, irklavimas Adas Stefanovič čempionatas 2023-6740 jauniai 5/14       

14

 



 

Trakai

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

b/k m8 Lietuvos 2
36. irklavimas Daimilis Medekss čempionatas 2023-07-02 vyrai MS

m Italija
bk a Pasaulio jauniy ne

31 irklavimas Dainius Medeksa čempionatas 2023-07-07 jauniai LONI

. Trakai 1/6
bk - Lietuvos ,

38. irklavimas Artūras Golovač <empionatas 2023-07-01 vyrai us
oe Italija

bk Pasaulio jaunimo i
28. irklavimas Artūras Golovač čempionatas 2023-07-07 Jaunimas 1621

i Portugalija
b/k - Europosjaunimo 8210 a

40. irklavimas Artūras Golovač tempionatas 2023-07-30 jaunimas 11/12

i Trakai
bk Lietuvos 5

al. irklavimas Lukas Kybartas čempionatas 2023-07-02 vyrai 21

bk Pasaulio jaunių Italija 2 815
42. irklavimas Lukas Kybartas čempionatas 2023-07-07 jauniai 16/24

seas Portugalija
a bk Europos jaunių gall "2

43. irklavimas Vūkas Kybartas sempionatas 2023-07-30 Jauniai 1017

44 b/k Amelija Lietuvos Trakai
“| irklavimas Voicechovičiūtė čempionatas 2023-07-02 moterys 34

45 b/k Danielius Lietuvos Trakai 2
"| irklavimas Stefanovič čempionatas 2023-07-01 vyrai 35

5 ~. Trakai
b/k i 4 Lietuvos mokinių aš

46. irklavimas Gytis Gudelis čempionatas 2023-07-22 berniukai 355

bk Lietuvos vaiky Šiauliai
47. išklavimas Tautvydas Brazas čempionatas berniukai 2/4

. i |Trakai
b/k eye Lietuvos mokiniu we

48. irklavimas Vakaris Žilionis Zenipionanss 2023-07-22 berniukai 3/5

Lietuvos vaikų Vilnius Masės grupė, 7/26

Lengvoji Urtė-Isabel lengvosios uolis į aukštį
42. atletika Prūsaitė atletikos 2022-0601

čempionatas

ši Dildo Viktorija Lietuvos Kėdainiai U-15 lv.

: Ragauskaité čempionatas 2023-01-20

Šį Wriido Natas Lietuvos Kėdainiai U-15 2v.

. Aleksejūnas čempionatas 2023-01-20

52 Dziudo Faustėja Lietuvos Kėdainiai U-18 2v.

“ Gvazdauskaitė čempionatas 2023-01-21

_ 0 Žygimantas Lietuvos Kėdainiai U-18 3v.

33.| Dziudo Karalevičius čempionatas 205505

Pabaltijo R: 5
54, Dziudo Denis Maksimov čempionatas yea > ph

2023-01-28    
 

15

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

55 Deind Faustéja Pabaltijo Ryga U-18 2v.

: Zico Gvazdauskaitė čempionatas 2023-01-28

56 Deiud Deimanté Pabaltijo Ryga U-28 3v.

" ude Česlauskaitė čempionatas 2023-01-28

. . . Lietuvos Elektrénai U-21 lv.
57. Dziudo Denis Maksimov čempionatas 5095-0055

58 Deind Faustéja Lietuvos Elektrénai U-21 2v.
i ziudo i

Gvazdauskaitė €empionatas 2023-02-25

“ad Deimanté Lietuvos Elektrénai U-21 3v.

52. Bziudo Česlauskaitė čempionatas 2023-02-25

60. Dziudo Natas Budapešto Cup Budapeštas U-15 3 v. 79 dal.
Aleksejūnas

61 Dziudo Raidas Europos Odivelas POR U-18 7v.
' Gvazdauskas čempionatas 2023-06-19/26

= ee Faustéja Lietuvos Kédainiai Suauge 2v.

. zu Gvazdauskaitė čempionatas 2023-10-28

. . . Lietuvos Kédainiai Suaugę 2v.
63. Dziudo Denis Maksimov šempionatas 2023-10-28

. LMČ Kėdainiai U-12 lv.
64. Dziudo Denis Budko

2023-10-28/29

. Erikas LMC Kėdainiai U-12 lv.
65. Dziudo

Kvetkauskas 2023-10-28/29

LMC Kėdainiai U-16 lv.
66.| Dziudo NA

Aleksejūnas 2023-10-28/29

LMČC Kėdainiai U-16 2v.
67.| Dziudo Rokas |

Makulavičius 2023-10-28/29

ši LMČ Kėdainiai U-16 3v.
68. Dziudo Faustéja Iš

Gvazdauskaitė 2023-10-29

2023 m. Lietuvos

. nacionalinės jonava

69. ei Austėja Jodkaite lygos aerobinés 5 Jaunučiai 48
š gimnastikos 2023-02-25

taurės varžybos

Atviras Vilniaus

Aerobine . , miesto aerobinės Vilnius =

70. gimnastika Austėja Jodkaite gimnastikos 2023-06-11 Jaunučiai 2/10

čempionatas      
 

 



 

Lietuvos

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

moksleivių AS
i ‘ce Druskininkai

71. Aerobine Austėja Jodkaite aerobinės Jaunučiai 2/7
š gimnastikos 2023-09-30

čempionatas

Austėja Jodkaitė, Atviras Lietuvos

Medeina aerobinės is

Aši6b: Rainskytė, Lėja gimnastikos Klaipėda
72i anaaika Malakauskaitė, žiemos 2023-12-01 Jaunučiai 4/8

š Kornelija čempionatas

Korsakaitė, „Klaipėda T

Emilija Savickytė 2023

Ugnė Balsiukaitė, ee

Kenai Adriana į gimnastikos Klaipėda

73.) TO tik Jatkevičiūtė, žiemos 2023-12-01 Jauniai 6/12
gimnastika Samanta Sport čempionatas

„Klaipėda -
2023“

Atviras Lietuvos

aerobinės MA

Aerobi Milana gimnastikos Klaipėda
74.| erodime | . žiemos 2023-12-01 Vaikai 5-21

gimnastika |Petrauskaite čempionatas

„Klaipėda —
2023“

ilusi Silver Skate Vilnius Jaunučiai 2/12
75, „Dailusis Kotryna Kubiliūtė

čiuožimas 2023-04-01

Dailusis | 49 th Volvo open Ryga Jaunučiai 1/17
76. šiuožimas Kotryna Kubiliūtė cup 2023205-06/07

7 Dailusis Aniceta Silver Skate Vilnius Jauniai 2/8

“| čiuožimas Vilčinskaitė 2023-11-11

a spss Lietuvos dailiojo Kaunas Jaunučiai 3/7
78 Dailusis Emilija čiuožimo

"| čiuožimas Vysockaja čempionatas 2023-12-15

9 Dailusis Urtė Isabel Eendailiojo Kaunas Jauniai 2/14

"| čiuožimas Prūsaitė čempionatas 2023-12-15

i eel i Lietuvos dailiojo Kaunas Jauniai 6/14
80. Dailusis Faustina čiuožimo

"| čiuožimas Ratkevičiūtė čempionatas 2023-12-15

Dailusis Lietuvosdailiojo Kaunas Jauniai 1/15
81. Ii Urtė Balsiukaitė čiuožimo

čiuožimas čempionatas 2023-12-15      
 

17

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Dailusis Deimants Lietuvos dailiojo Kaunas Jauniai 2/18

82. tiuožimas Pulauskaitė čiuožimo 2023-12-15
čempionatas

Dailusis Salomėja Lietuvos dailiojo Kaunas Jauniai 4/18

83.1 siuozimas Vaiciukevisiate ČINOŽIMO 2023-12-15
čempionatas

Vandensvy Į Nordic Danija, Odense U17 1/6
84.) dis Lukas Andrejaitis Championship 2023-11-26

Vandensvy os Nordic Danija, Odense U15 2/6
85.) dis Benas Siliunas Championship 2023-11-26

Vandensvy oy Nordic Danija, Odense U15 2/6
86.) dis Ignas Paškevičius Championship 2023-11-26

87 Vandensvy Dovydas Nordic Danija, Odense U15 2/6
. dis Narkevičius Championship 2023-11-26

Vandensvy . Nordic Danija, Odense U17 1/6
ŠIO dis Aleksandr Kulik Championship 2023-11-26

89 Vandensvy Dovydas Nordic . Danija, Odense U17 1/6
: dis Andriekus Championship 2023-11-26

Vandensvy _., Lietuvos Alytus Vyrai 1/6
90. Ž Lukas Andrejaitis i

dis 4 cempionatas 2023-05-.05/07

Šį Vandensvy Agnius Lietuvos Alytus Vyrai 1/6

. dis Liupševičius čempionatas 2023-05-05/07

Lietuvos moterų Klaipėda III kategorija 2/10

Sportinė Nikoleta sportinės 2023-05-04 Daugiakovė
92, 2 3 ži gimnastikos

gimnastika Kazlauskaitė - :
jaunučių

čempionatas

Lietuvos moterų Klaipėda III kategorija 3/10
i 5 i sportinės 05. . š

93. Sportine Nikoleta 7 gimnastikos 2023-05-04 Lygiagretés
gimnastika Kazlauskaité : «

jaunučių
čempionatas

Lietuvos moterų Klaipėda III kategorija 1/10

Sportinė Nikoleta sportinės 2023-05-04 Buomas
94. 3 i i gimnastikos

gimnastika Kazlauskaitė 2 2
jaunučių

čempionatas

Lietuvos moterų Klaipėda III kategorija 2/10

Sportinė Nikoleta sportinės 2023-05-04 Laisvoji
95.| A ses gimnastikos

gimnastika Kazlauskaité : «
Jaunučių

čempionatas

Sporting Nikeleta Lietuvos motery Kaunas V-1 vaiky 3/13
sportinés (V

76; gimnastika Kazlauskaitė ramets 2023-06-15 Beene
Daugiakovė     

18

 



 

vaikų

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-1 vaikų 2/13

Sportinė Nikoleta Sportines 2023-06-15 programa
97. 5 é Ši gimnastikos

gimnastika Kazlauskaitė vaikų Buomas

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-1 vaikų 4/13

Sportinė Nikoleta Sportines 2023-06-15 programa
98. 2 4 aes gimnastikos wae

gimnastika Kazlauskaité vaiky Laisvoji

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-1 vaikų 3/13
Šo sportinės 06 programa

og. Sportinė Une Siliūnaitė gimnastikos 2023-06-15
gimnastika vaiky Buomas

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-2 vaikų 3/9

100] Sportinė Evelina Akios 2023-06-15 programa
gimnastika Čechovičiūtė ai Daugiakovė

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-2 vaikų 1/9

ro1{ Sporinė Evelina Kee 2023-06-15 programa
gimnastika Čechovičiūtė Akų Atraminis šuolis

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-2 vaikų 2/9

102] Sportinė

|

Evelina kos 2023-06-15 programa
gimnastika Čechovičiūtė Taki Buomas

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-2 vaikų 3/22
J sportinės 2023-06- programa

103| „ŠPOrinĖ Nikolė Griva gimnastikos 023-00-15
gimnastika vaikų Buomas

čempionatas

Lietuvos moterų Kaunas V-2 vaikų 2/22
ey sportinės programa

Sportinė weeps ea a 4 . 2023-06-15
104 gimnastika Ugnė Vinickaitė E Atraminis su0lig

čempionatas

Lietuvos moterų Vilnius V-3 vaikų 2/7

eo sportinės programa
Sportinė = a i : 2023-10-19

105 gimnastika Amelija Kusij =dill Lygiagretės

čempionatas

Sportin’ Lietuvos motery Vilnius V-3 vaiku 3/7

106 gums Amelija Kusij sportinės 2023-10-19 programa
gimnastikos BuGirias       

19

 



 

vaikų

 

čempionatas

Lietuvos moterų Vilnius III Kategorija 3/13
Bs sportinés 2023-12-01 ee

107] Sporting Viktorija Mekaitė gimnastikos 0223-1250 Laisvoji
gimnastika jaunučių žiemos

čempionatas         
Vasaros sportinės stovyklos

Stovyklų tikslas — plėtoti vaikų socializacijos galimybes per mokinių vasarosatostogas.

Uždaviniai:

1. sudaryti sąlygas turiningai edukacinei veiklai vaikų vasaros poilsio metu;

2. didinti vaikų ir jaunimo užimtumą ir mažinti žalingus įpročius ir nusikalstamas veikas;
3. rengti sportininkusšalies bei tarptautinėms varžyboms.

Sporto centro moksleivių vasaros sporto stovyklos buvo pradėtos organizuoti Elektrėnų

savivaldybės sporto mokyklos nuo 2000 m. ir tradiciškai organizuojamos toliau. Vaikų vasaros

stovyklos yra būtinos ruošiantis svarbiausioms varžyboms,kai norima pasiekti geresnių rezultatų.

Stovyklų metu moksleiviai įgyja naujų žinių, niekur kitur nepatirtų įspūdžių. Veiklos programa

orientuotaį turiningą laisvalaikį, sportinę veiklą, nusikalstamumo ir žalingų įpročių prevenciją. Taip

pat siekiama padėti jaunuoliams ugdyti gebėjimą savarankiškai planuoti savo veiklą.

2023 m. sporto centro organizuojamose stovyklose dalyvavo 130 sportininkų, buvo

surengtos 11 sporto stovyklų. Su moksleiviais dirbo patyrę Sporto centro treneriai. Stovyklose

sudarytossąlygos aktyviai sportuoti, dalyvauti visuomeninėje veikloje, keliauti. Stovyklos metu visi

dalyviai aktyviai dalyvavo treniruotėse, varžybose, sporto žygiuose. Taip pat moksleiviai buvo

buriami saviveiklai, individualių galimybių realizavimui. Visuomeninių, pramoginių ir sportinių

renginių metu sudarytos galimybėsatrasti ir išreikšti savo turimas savybes, susirasti bendraminčių.

Dalyvaudamistovyklos veikloje sportininkai įgauna galimybę užmegzti daug pažinčių

ir kontaktų su profesionaliais sportininkais ir jų treneriais iš kitų šalių ir miestų, įdomiai praleisti

laisvalaikį, bei ugdyti savo meninę kompetenciją. Stovyklomis siekiama padėti jaunimui

pilnavertiškai dalyvauti visuomenės gyvenime.

3.2. Sporto šakos

2023 m. gruodžio 31 d. pagaltarifikacijos duomenis Sporto centre kultivuojama 11 sporto

šakų, yra 32 sporto mokymo grupės, treniruotes lanko 364 sportininkai, iš jų 16 grupių (204

sportininkai) pradinio rengimo, 12 grupių (129 sportininkai) meistriškumo ugdymo, 3 grupės (27

sportininkai) meistriškumo tobulinimoir 1 grupė(4 sportininkai) aukšto meistriškumo.

20



Sporto šakosir sportuojančių vaikų skaičius (žr. 14 lentelę ir 8 pav.).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

14 lentelė
Eil. 2021 m. pabaigoje 2022 m. pabaigoje 2023 m. pabaigoje

Nr. Sporto šaka Berniukai Mergaitės Iš Berniukai Mergaitės Iš Berniukai Mergaitės is
viso viso viso

1. B/k irklavimas 14 2 16 14 1 15 10 4 14

2. Dailusis čiuožimas 2 43 45 1 44 45 2 54 56

3. Dziudo 79 13 92 67 16 83 61 24 85

4. Buriavimas 19 10 29 14 8 22 8 6 14

5. Lengvoji atletika 27 18 45 21 22 43 17 21 38

6. Plaukimas 70 57 127 66 38 104 50 24 74

7. Rankinis 0 14 14 - - - - - -

8. Sportiniai šokiai 4 5 9 3 4 7 3 3 6

9, Vandensvydis 21 4 25 33 3 36 27 9 36

10. Greitasis čiuožimas 4 8 12 5 5 10 5 5 10

11. Aerobinė gimnastika 0 0 0 0 0 0 0 12 12

12. Sportinė gimnastika 0 0 0 0 0 0 0 19 19

Viso: 240 174 414 224 141 365 183 181 364           
600

500

400

300

200

100

2016 m. 2017 m.

8 pav. Sportuojančių vaikų skaičius

2016-2023 m.

2018 m.

išviso Berniukai

2020 m. 2021 m.

a Mergaitės

486 484
452 kis 435

414
365545 55

02 06 79

40 24
174

152 141 aa 181 pee ||

0 [ | i Ę į |
2019 m. 2022 m.

364

18381

2023 m

Kaip matomeiš 14 lentelės ir 9 pav. 2023 m. sportuojančių vaikų skaičius sumažėjo

vienu ugdytiniu. Lyginant duomenis su 2022 m. mažėjo sportuojančių berniukų (41 vaikas),

mergaičių didėjo (40 vaikų). 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis daugiausia sportuojančių vaikų turi

dziudo, plaukimas, dailusis čiuožimas, lengvoji atletika, vandensvydis, mažiausiai — sportinių šokių,

greitojo čiuožimo, baidarių ir kanojų irklavimo ir buriavimo sporto šakos.

21



3.3. Elektrėnų savivaldybėstarybos priimti sprendimai

Elektrėnų savivaldybės taryba 2023 m. patvirtino šiuos sprendimus,susijusius su Sporto
centro veikla (žr.15 lentelę).

 

 

 

    

15 lentelė

Tarybos sprendimų vykdymas

E Data, sprendimo Nr., pavadinimas Kam reikėjo priimti sprendimą namų

2023 m. gegužės 24 d. Nr. VII.TS-16
„Dėl Elektrėnų savivaldybėstarybos 2020 |
m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. VI.TS-
177 „Dėldidžiausio leistino pareigybių, Patvirtinti Elektrėnų

1 finansuojamųiš savivaldybės biudžeto savivaldybės sporto centro kd
“| lėšų, skaičiausir dydžio Elektrėnų pavyzdinio pareigybių sąrašo Įvykdytas

savivaldybės švietimo įstaigose pakeitimus
nustatymo ir švietimo ir sporto įstaigų
pavyzdinių pareigybių sąrašų

patvirtinimo“ pakeitimo“

2023 m.birželio 28 d. Nr. VI.TS-52 . i
„Dėl Elektrėnų savivaldybės meno Nustatyti Elektrėnų

+ į 3 į savivaldybės sporto centro
mokyklų ir Elektrėnų savivaldybės sporto aa os tes

2. 3 A ad ; grupių ir mokinių skaičių Įvykdytas
centro klasių (grupių) ir mokinių klasėse :

, i grupėse 2023-2024 mokslo
(grupėse) skaičiaus 2023-2024 mokslo Pietains
metais nustatymo“
2023 m. rugsėjo 27 d. Nr. VI.TS-111 i 3
„Dėl Elektrėnų savivaldybės meno ceT|S 4

kyklų ir Elektrėnų savivaldybės sporto SAVING ORES SDOrtO CENTS
3, mosye wir sche NA , grupių ir mokinių skaičių Įvykdytas

centro klasių (grupių) ir mokinių klasėse ase 2023-2024 mokslo
(grupése) skaigiaus 2023-2024 mokslo nams
metais nustatymo*  

3.4. Veiklos viešinimas

Sporto centro veikla, vykdomi renginiai, paslaugų kainos ir kita su įstaiga susijusi

 
informacija yra viešinama įstaigos internetinėje svetainėje www.esportocentras.lt. bei socialiniame

tinkle www.facebook.com.

Apie svarbiausius įvykius informuojama vietinėje spaudoje, Sporto centro bei miesto

informaciniuose stenduose.

IV. PROBLEMOSIR JŲ SPRENDIMO BŪDAI

Problemos analizuojamu laikotarpiu išlieka tos pačios. Praeitų metų veiklos ataskaitoje

paminėtos problemos,kurios atsirado po objektų renovacijos, Laisvalaikio centre ir Vaikų pasaulyje

dalinai buvo išspręstos:

+ Nepakankamas viešųjų edukacinių renginių salių vėsinimas — užsakytos ir užkabintos

žaliuzės, tačiau norimasrezultatas nepasiektas.

22



+ Lauko teniso kortai - dėl medžių sudaromošešėlio ir lapų aikštelės danga pasidengia
samanomis - medžiai iškirsti, bet danga vietomis atšokinėjusi.

+ Ąžuolyno progimnazijos moksleiviai niokoja stadioną (vaikšto futbolo aikštės zonoje,
laužo kėdutės) - pakabinti ženklai.

e Vaikų pasaulyje reikėtų įrengti vėliavų stulpus, kadangi vyksta daug renginių.

e Trūksta sporto bazių ir inventoriaus, norint sudaryti tinkamas sąlygas sportininkams
treniruotis (nėra tinkamų sporto salių lengvaatlečiamsir kitų sporto šakų sportininkams).

e Treneris tai vienas esminių įstaigos sėkmės aspektų, o naujus trenerius vis sunkiau
pritraukti dėl nepakankamo uždarbio.

e Esamainternetinė svetainė yra nepatogi naudoti, nemoderni. Atnaujinus Sporto centro
internetinę svetainę ji taptų modernesnė, funkcionalesnė, patogesnė, patrauklesnė bei
informatyvesnė.

Direktorius Alfredas Antanas Vainauskas

 23

















































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Elektrėnų sporto centro 2023 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-24 Nr. VII.TS-99

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Ratkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-30 14:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-30 14:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-31 13:54 - 2028-01-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-30 nuorašą suformavo Vaida Davidavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




